
 

     

 

 
Uchwała Nr 68/2019 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 28 czerwca 2019 roku 

 
 

w sprawie: wydania opinii zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
              

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy               
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 
ze zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje 
 

§ 1 

 
1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenie do  kategorii dróg gminnych następujące 
drogi położone na terenie Gminy Jedlina Zdrój: 
 
1) drogi położonej w obrębie geodezyjnym Jedlina Zdrój w granicach działki nr 445, 
stanowiącą własność Gminy Jedlina Zdrój, (załącznik graficzny nr 1) 
2) drogi położonej w obrębie geodezyjnym Jedlinka w granicach działki nr 291, stanowiącą 
własność Gminy Jedlina Zdrój, (załącznik graficzny nr 2) 
 
§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Kartografii. 
 
§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                            

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

 Zgodnie z art. 7 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) zaliczenie dróg do kategorii dróg 
gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego 
Zarządu Powiatu. 
 Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego pozytywnie opiniuje projekt zmian kategorii dróg, 
ponieważ nie wpłyną one na dotychczasowy przebieg dróg powiatowych w ramach 
zachowania spójności sieci. 
 
 
 
 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
          


